3
2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛ № 2
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента социальной политики Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов
15 апреля 2016 года                                                                                 г. Анадырь

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении Акта проверки по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции лицами, замещающими должности руководителей учреждений, подведомственных Департаменту социальной политики Чукотского автономного округа.
РЕШИЛИ:

1. Довести до сведения руководителей учреждений, подведомственных Департаменту социальной политики Чукотского автономного округа, о нарушениях, выявленных при предоставлении справок о доходах.
2. Указать руководителям учреждений, подведомственных Департаменту социальной политики Чукотского автономного округа о недопустимости подобных нарушений при заполнении справок о доходах.

3. Отделу кадровой работы и государственной службы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа подготовить проект приказа о принятии мер по результатам проверки.